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Sogna, ragazzo, sogna! C’è la nostra coppa coi campioni 

Lunedì sera, a Milano, è partito il nuovo corso della Junior Cup che si affida, da quest’anno, al prestigioso 

marchio Philadelphia. La formula è quella vincente e amatissima dai giovanissimi calciatori delle squadre 

oratoriane di quelle città in Italia dove ci sono squadre di Serie A. Riparte così il torneo Philadelphia Junior 

Cup, con un nuovo partner che sposa e abbraccia un progetto di sport giovanile pensato per i ragazzi, 

tenendo come prioritari i compiti educativi e formativi. Ringrazio perciò Philadelphia, marchio del gruppo 

Mondel z International, Lega Serie A e tutti i Club del massimo campionato italiano per questo scambio 

vicendevole tra chi dagli oratori ammira il mondo dei “campioni” e le “stelle” della Serie A che esprimono 

felicità nell’incontrare l’entusiasmo e il cuore sognante dei colleghi più piccolini, con una punta nostalgica 

nel rivedere in loro ciò che essi stessi erano qualche tempo fa. 

Bene lo hanno testimoniato, nel corso della presentazione milanese, gli Ambassador di alcuni Club 

intervenuti. C’erano Alex Pinardi dell’Atalanta, Andrea Ranocchia e Fabio Galante dell’Inter, Karen Appiah 

del Milan, Claudia Zorzetto del Como, Edoardo Corvi del Parma, e Vincenzo Iacopino del Monza, a 

dialogare con i ragazzi sull’importanza delle tematiche antirazzismo in questa edizione. La finale della 

Philadelphia Junior Cup si svolgerà anche quest’anno all’Olimpico di Roma, prima della finale della Coppa 

Italia Frecciarossa. 

È un’avventura che i ragazzi ricorderanno con nostalgia e che segnerà la loro storia personale, sia come 

calciatori, sia come persone. Voglio ringraziare tutte le società di Serie A che partecipano al progetto, per i 

momenti di accoglienza che organizzano, strada facendo, nelle varie fasi della manifestazione. Altresì, 

voglio ringraziare le società sportive d’oratorio che partecipano, raccomandando ai dirigenti di avere cura 

dei ragazzi a loro affidati, affinché vivano questa stupenda avventura nella gioia, con impegno, ma senza 

stress inutili e dannosi. 

Il calcio è uno sport meraviglioso, che, se vissuto nel modo migliore, aiuta a stare insieme, ad essere solidali 

l’uno con l’altro, a gioire con gli amici in campo e fuori campo. Questo deve prevalere: la gioia del gioco 

fatto insieme 

 

 

Vittorio Bosio 

Presidente Nazionale C.S.I. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

AL VIA LA PHILADELPHIA JUNIOR CUP | KEEP RACISM OUT 

Philadelphia, Lega Serie A, e Centro Sportivo Italiano insieme nell’Oratorio Assisi di Milano 
per la presentazione di un progetto sportivo e formativo, per promuovere i valori 

dell’amicizia, del rispetto e dell’inclusione attraverso il calcio. 

Milano, 04 febbraio 2025 – È ufficialmente iniziata la Philadelphia Junior Cup | Keep Racism Out, il torneo 
nazionale giovanile di calcio a 7 che coinvolge gli oratori delle città delle squadre di Serie A Enilive 
2024/2025. Si tratta di un’iniziativa cardine, che si inserisce nel rinnovo della partnership tra Philadelphia 
e Lega Serie A per le stagioni 2024/2025 e 2025/2026. Protagonisti sono i ragazzi e le ragazze tra i 12 e i 14 
anni, impegnati in un progetto sportivo, educativo e sociale che prevede numerose attività ed iniziative 
dentro e fuori i campi di gioco, con incontri formativi per promuovere i valori dell’amicizia, del rispetto e 
dell’inclusione. 
 
Lunedì 3 febbraio è stato dato il calcio d’inizio nell’Oratorio Assisi di Milano, negli spazi del Teatro La Creta, 
alla presenza del team organizzatore del progetto. A scendere in campo sono Philadelphia, iconico 
marchio del Gruppo Mondelēz International e Title Sponsor della competizione, Lega Serie A, e Centro 
Sportivo Italiano, con l’obiettivo di accompagnare i giovani atleti in un percorso sportivo e valoriale che li 
terrà impegnati nel corso dei prossimi mesi. 
  
Ospiti nella cornice milanese, nell’incontro condotto dalla giornalista Federica Lodi, Francesco Meroni, 
Direttore Marketing di Mondelēz International in Italia, Michele Ciccarese, Direttore Marketing e 
Commerciale di Lega Serie A, e Vittorio Bosio, Presidente nazionale del CSI, uniti dalla comune volontà di 
diffondere i valori di cui il progetto si fa portavoce: rispetto, inclusione, amicizia e gioco di squadra. Sono 
inoltre intervenuti Saidou Oumar Daffe, dell’Ufficio Corporate Social Responsibility di Lega Serie A, e 
numerosi Ambassador di alcuni Club del massimo Campionato: Alex Pinardi (Atalanta B.C.), Andrea 
Ranocchia e Fabio Galante (FC Internazionale Milano), Claudia Zorzetto (Como 1907), Edoardo 
Corvi (Parma Calcio 1913), Karen Appiah (AC Milan), Vincenzo Iacopino (AC Monza), per dialogare con i 
ragazzi sull’importanza delle tematiche che verranno affrontate nel corso di questa edizione. 
  
La Philadelphia Junior Cup, infatti, si propone come molto più di un torneo sportivo: è un vero e proprio 
percorso di sensibilizzazione che coinvolgerà oltre 5.000 under 14. Attraverso incontri formativi ed attività 
dedicate, i partecipanti avranno l’opportunità di entrare in contatto con il calcio dei grandi campioni, 
vivendo esperienze uniche all’interno di stadi, centri di allenamento e oratori. Il tutto sostenendo la 
campagna “Keep Racism Out” contro il razzismo e ogni forma di discriminazione, promossa da Lega Serie 
A in collaborazione con l’UNAR - Ufficio Nazionale Antidiscriminazioni Razziali della Presidenza del Consiglio 
dei Ministri. 
  
Il progetto coinvolgerà gli oratori di 17 città italiane in cui hanno sede le attuali squadre che militano 
nella Serie A Enilive 2024/2025, associando al mondo del calcio giovanile un messaggio potente di 
rispetto, amicizia e lotta contro ogni forma di discriminazione. Il torneo si svolgerà tra febbraio e maggio 
2025, con fasi territoriali, regionali e interregionali che culmineranno il 14 maggio allo Stadio Olimpico di 
Roma, in concomitanza con la Finale di Coppa Italia Frecciarossa. In tale occasione, verrà proclamato 
l’oratorio vincitore della competizione, che riceverà in premio la riqualificazione del proprio campo da 
gioco e delle panchine, grazie all’intervento di Philadelphia. 
  



"Siamo orgogliosi di essere al fianco di Lega Serie A e del Centro Sportivo Italiano (CSI) in questo progetto, 
che non solo celebra lo sport, ma educa i giovani atleti a combattere ogni forma di discriminazione e a 
diffondere messaggi di uguaglianza e solidarietà. Crediamo fermamente che il calcio, così come 
Philadelphia, abbiano il potere di unire e, attraverso la Philadelphia Junior Cup, vogliamo dimostrare il 
nostro impegno concreto nel promuovere questi principi tra le nuove generazioni, offrendo loro 
l’opportunità di vivere esperienze uniche che vanno oltre il semplice gioco, ispirando i partecipanti, dentro e 
fuori dal campo” ha dichiarato Francesco Meroni, Direttore Marketing di Mondelēz International in Italia. 
  
“Torna un evento che per i valori che rappresenta e trasmette ci inorgoglisce moltissimo. Un progetto che 
mentre rinsalda il rapporto con un amico di lunga data, il CSI, ci vede impegnati in una relazione sempre più 
ampia con Philadelphia, cui diamo il benvenuto come nuovo Title Sponsor di questa competizione. Il calcio è 
amicizia, rispetto, inclusione e gioco di squadra: questi sono i valori cardine della 'Philadelphia Junior Cup' - 
ha dichiarato Michele Ciccarese, Direttore Marketing e Commerciale di Lega Serie A - che abbraccerà 
anche in questa edizione la nostra campagna di sensibilizzazione 'Keep Racism Out' contro il razzismo e 
ogni forma di discriminazione, coinvolgendo i ragazzi in incontri formativi e attività dedicate poiché 
crediamo fortemente nella potenza educativa dello sport come strumento di crescita personale. Un grande 
in bocca al lupo a tutti gli atleti, vi aspettiamo a Roma per la Finale allo stadio Olimpico!". 
  
“Siamo felici di rinnovare una partnership ormai decennale con Lega Serie A e di creare una nuova squadra 
insieme a Philadelphia, alla quale ci lega non solo l’importanza data al valore dell’amicizia, ma una comune 
volontà di lasciare un’impronta positiva sulla società attraverso lo sport. Crediamo che il progetto della 
Philadelphia Junior Cup assolva in pieno l’obiettivo del CSI di educare attraverso l’attività sportiva, di 
utilizzare cioè quello che sappiamo fare meglio per trasmettere i valori che servono e serviranno agli adulti 
di domani” ha dichiarato Vittorio Bosio, Presidente nazionale del Centro Sportivo Italiano. 
  
L’edizione 2024/2025 della Philadelphia Junior Cup | Keep Racism Out si svolge in collaborazione con i 
Comitati territoriali del CSI di Bergamo, Bologna, Cagliari, Como, Firenze, Genova, Lecce, Milano, Napoli, 
Parma, Roma, Subalpino (città di Torino), Udine, Venezia e Verona.  
 



Scarica l'app MyCSI 
Tutto il tuo sport a portata di mano 

 
I tesserati CSI possono consultare sullo smartphone la propria tessera digitale, valida 
anche come tesserino qualifiche tecniche. MyCSI è disponibile gratuitamente sugli 
store digitali App Store, Google Play e Huawei AppGallery  

 
Il CSI guarda al futuro e all’innovazione. È disponibile gratuitamente la nuova app MyCSI sugli store digitali: 

 

 

    
  

Uno strumento veloce, facile ed accessibile per tutti i tesserati del Centro Sportivo Italiano. All’interno 
dell’app MyCSI sono disponibili infatti una serie di funzionalità tra cui la tessera digitale, valida 
come tessera associativa e tesserino delle qualifiche tecniche. 
Inoltre MyCSI sarà anche una piattaforma di consultazione e di certificazione digitale attraverso diversi 
livelli di accesso con funzionalità differenti: 
- tesserati: tramite l’accesso da dispositivi mobili o da PC, si potrà utilizzare la tessera digitale, consultare il 
proprio profilo personale e assicurativo, accedere a materiali, documenti e news, ricevere notifiche, e nel 
futuro, effettuare operazioni e acquisti in app di servizi dedicati; 
- società sportive: tramite l’accesso alla versione web si potrà effettuare la gestione delle app dei 
propri tesserati, visualizzando contenuti, materiali e notifiche. 
 
Al primo accesso il tesserato dovrà registrarsi inserendo il proprio codice fiscale e la mail. Il sistema, dopo 
aver verificato la validità dei dati inseriti con quelli della banca dati del tesseramento online CSI, provvederà 
ad inviare una e-mail con la password provvisoria con cui sarà possibile completare l'accesso all’area 
riservata di MyCSI. 
 
La nuova app MyCSI, oltre ad essere disponibile su dispositivi mobili, permette anche la consultazione e la 
gestione via web sul sito www.mycsi.it. 
Per assistenza tecnica è possibile scrivere una mail a mycsi@csi-net.it 

 

https://www.mycsi.it/
mailto:mycsi@csi-net.it
https://play.google.com/store/apps/details?id=it.csi.mycsi&hl=it


 

 

 

 

Sono aperte le iscrizioni ai corsi di atletica 

leggera per la stagione sportiva 2024 – 2025 

Per informazioni ed iscrizioni telefonare a Fabio 

380.218.9993 



CALCIO 
 
Comunicato n° 16 
 

CALCIO A 5 FEMMINILE – CAMPIONATO TERRITORIALE 2024-2025  
  

Risultati 6°  Giornata    DAL 27/01 AL 31/01/25   

Gara n°   Squadra A   Squadra B Risultati 

16 5 TURRIS CALCIO A 5 1 RI.CEL 1 - 7 

 

CALCIO A 5 - FEMMINILE 

  GIRONE A 

Squadra Punti G V N P GF GS Dif. Reti 

RI.CE.L 18 6 6 0 0 44 5 39 

ASD DABDA 12 5 4 0 1 12 6 6 

ATL. CASCINA 5 5 1 2 2 11 14 -3 

TRAVERDE TAC 5 6 1 2 3 13 19 -6 

ASD PARDOSSI '97* 3 5 1 0 4 11 32 -21 

TURRIS CALCIO A 5 2 5 0 2 3 7 22 -15 

 
Provvedimenti disciplinari 
 

Nessun provvedimento 
 
 
CLASSIFICA MARCATORI   

Goal Cognome Nome Squadra 

14 MAFFEI GINEVRA RI.C.EL 

7 BAISI REBECCA ASD PARDOSSI CALCIO '97 

7 CHIORAZZO CARLOTTA RI.C.EL 

7 RIZZATO CAMMILLA RI.C.EL 

6 MACCIO DALILA ASD DABDA 

5 ROSAIA GIULIA TRAVERDE TAC 

5 ANGELLA ANNALISA TRAVERDE TAC 

 
Prossima gara:  
 

Recupero 5°  Giornata    06/02/2025       

15 5 TURRIS CALCIO A 5 6 ASD PARDOSSI CALCIO '97 GIOVEDI 21 00 CEP 

 
Recupero 6°  Giornata    06/02/2025       

17 2 ATL. CASCINA 4 ASD DABDA GIOVEDI 21 00 CASCINA 

 
 

7°  Giornata    DAL 10/02 AL 14/02/25     

Gara n°   squadra A   Squadra B data ora campo 

19 3 TRAVERDE TAC 4 ASD DABDA MERCOLEDI 21 00 PLANET 

20 2 ATL. CASCINA 5 TURRIS CALCIO A 5 LUNEDI  21 00 CASCINA 

21 1 RI.CEL 6 ASD PARDOSSI CALCIO '97 MARTEDI  21 00 PLANET 

 
 
 
 
 
 
 
 



CALCIO A 5 MASCHILE – CAMPIONATO TERRITORIALE 2024-2025  
 

Risultati 13° Giornata Dal 27 al 31/01/25   
Gara n°   Squadra A   Squadra B Risultati 

83 1 POL. QUATTRO STRADE 11 CLUB SENIOR 6 - 0 

84 2 CIRCOLINO C5 9 CINQUE CASE C5 3 - 4 

85 13 LA BORRA - N.A.T. 14 FC DEPORTIVO C5 3 - 9 

86 3 RUTTI DI BOSCO 4 ATL. LE MELORIE ASD 6 - 16 

87 6 CELTA VINO 10 ARCI CALCINAIA 6 - 2 

88 12 POL. PONTEDERA T.M. 8 FC SANTO PIETRO 6 - 7 

Rip. 5 SUPER TELE 7 
   

 CALCIO A 5 - MASCHILE 

       Punti G V N P GF GS Dif. Reti 

ATL. LE MELORIE 32 12 10 2 0 97 55 42 

CELTA VINO 31 12 10 1 1 83 28 55 

SUPER TELE 24 12 7 3 2 78 51 27 

CIRCOLINO C5 22 12 7 1 4 68 57 11 

POL. QUATTRO STRADE* 19 12 6 1 5 44 36 8 

FC SANTO PIETRO 18 12 6 0 6 80 64 16 

FC DEPORTIVO C5 18 12 5 3 4 65 53 12 

CLUB SENIOR 18 12 6 1 5 70 76 -6 

RUTTI DI BOSCO 18 12 6 0 6 66 75 -9 

CINQUE CASE 9 12 3 0 9 32 67 -35 

ARCI CALCINAIA 8 12 3 0 9 40 73 -33 

POL. PONTEDERA T.M. 7 12 2 1 9 47 69 -22 

LA BORRA N.A.T. 0 12 0 0 12 30 96 -66 

* 1 punto di penalizzazione 
 
 
Provvedimenti disciplinari 
 
A carico di società 
 
Gara n° 83 Calcio a 5 Pol. 4 Strade Bientina – Club Senior del 27/01/2025. Presa visione del rapporto arbitrale da 
quale risulta che la soc Pol. 4 Strade Bientina non si presentava sul campo per la disputa della gara si dispone quanto 
segue: 
Soc. Pol. 4 Strade Bientina gara persa con il punteggio sfavorevole di 0 - 6, penalizzazione di un punto in classifica. 
 
A carico di tesserati 
 
Atleti Ammoniti  
Nome Società 
Cotugno Domenico Rutti di bosco 
Vannozzi Marco Atl. Le Melorie  

 
CLASSIFICA MARCATORI 

  Goal COGNOME NOME Squadra 

52 VANNOZZI MARCO ATL. LE MELORIA ASD 

22 MIRTO LEONARDO RUTTI DI BOSCO 

21 KERCIKU KEVIN SUPER TELE 

20 DONI CRISTIAN FC SANTO PIETRO 

18 CHIARA LEONARDO ARCI CALCINAIA 

18 TURCHI FRANCESCO FC SANTO PIETRO 

17 NOVELLI LORENZO SUPER TELE 

16 BALL SONID CLUB SENIOR 

15 DE PANICIS GABRIELE CLUB SENIOR 

15 ASLLANI SHERIF CIRCOLINO C5 

15 EL QUARDI OMAR FC SANTO PIETRO 

 
 



Prossima gara: 
 

15°  Giornata  Dal 10 al 14/02/25       
Gara 

n° 
  squadra A   Squadra B   ora  campo 

95 9 CINQUE CASE C5 1 POL. QUATTRO STRADE MERCOLEDI 21 45 4 STRADE BIENTINA 

96 5 SUPER TELE 2 CIRCOLINO C5 LUNEDI 21 00 4 STRADE BIENTINA 

97 14 FC DEPORTIVO C5 12 POL. PONTEDERA T.M. MERCOLEDI 20 45 4 STRADE BIENTINA 

98 11 CLUB SENIOR 3 RUTTI DI BOSCO GIOVEDI 21 00 CLUB AMICO 

99 10 ARCI CALCINAIA 4 ATL. LE MELORIE ASD MERCOLEDI 21 00 PARDOSSI 

100 8 FC SANTO PIETRO 6 CELTA VINO GIOVEDI  21 30 SANTO PIETRO 

Rip. 13 LA BORRA - N.A.T. 7   
    

CALCIO A 7 MASCHILE – COPPA CSI 2025  
GIRONE A 

Risultati  

2°  Giornata  DAL 27/01 AL 31/01/25   
Gara n°   Squadra A   Squadra B Risultati 

2 1 SEXTUM BIENTINA 3 HERTA VERNELLO NON GIOCATA 

Rip. 2 ASD PARDOSSI CALCIO '97 
    

3°  Giornata  DAL 03/02 AL 07/02/25   
Gara n°   Squadra A   Squadra B Risultati 

3 3 HERTA VERNELLO 2 ASD PARDOSSI CALCIO '97 0 - 4 

Rip. 1 SEXTUM BIENTINA 
    

GIRONE A   

Squadra Punti G V N P GF GS Dif. Reti CLASS 

ASD PARDOSSI '97* 6 2 2 0 0 8 0 8 1° 

SEXTUM BIENTINA 0 2 0 0 2 0 4 -4 2° 

HERTA VERNELLO 0 2 0 0 2 0 4 -4 3° 

 

GIRONE B 

Risultati  

2°  Giornata  DAL 27/01 AL 31/01/25   
Gara n°   squadra A   Squadra B Risultati 

5 3 ROMALBITA 1 I LEONI DEL DESERTO 4 - 3 

Rip 2 CILECCHIO 
    

3°  Giornata  DAL 03/02 AL 07/02/25   
Gara n°   squadra A   Squadra B Risultati 

6 2 CILECCHIO 3 ROMALBITA 2 - 4 

Rip. 1 I LEONI DEL DESERTO 
    

GIRONE B   
Squadra Punti G V N P GF GS Dif. Reti CLASS 
ROMALBITA 6 2 2 0 0 8 5 3 1° 
I LEONI DEL DESERTO 3 2 1 0 1 12 8 4 2° 
CILECCHIO 0 2 0 0 2 6 13 -7 3° 
 

 



GIRONE C 

Risultati 

2°  Giornata  DAL 27/01 AL 31/01/25   
Gara n°   squadra A   Squadra B Risultati 

8 3 ATL. MOGGINO 1 SMILE 6 - 1 

Rip 2 NUOVA PRIMAVERA 
    

3°  Giornata  DAL 03/02 AL 07/02/25   
Gara n°   squadra A   Squadra B Risultati 

9 2 NUOVA PRIMAVERA 3 ATL. MOGGINO 0 - 8 

Rip. 1 SMILE 
    

GIRONE C   
Squadra Punti G V N P GF GS Dif. Reti CLASS 
ATL. MOGGINO 6 2 2 0 0 14 1 13 1° 
SMILE 3 2 1 0 1 5 6 -1 2° 
NUOVA PRIMAVERA 0 2 0 0 2 0 12 -12 3° 
 
 
Provvedimenti disciplinari 
 
 

Nessun provvedimento 
 
CLASSIFICA MARCATORI 

Goal Cognome Nome Squadra 

9 BOURAGBA ABDELKRIM I LEONI DEL DESERTO 

4 CARNOVALE COSIMO CILECCHIO 

3 MARTINI FRANCESCO ATL. MOGGINO 

3 MOSCHETTINI LUCA ATL. MOGGINO 

3 FALASCHI DANILO ATL. MOGGINO 

2 DBIRI JAWAD I LEONI DEL DESERTO 

2 MENDOLA LUCA ROMALBITA 

2 DRAGAN NICHOLAS ROMALBITA 

 
Prossima gara:  

SEMIFINALE         

Gara n°   squadra A   Squadra B data  ora campo 

10 1°B ROMALBITA 1°A ASD PARDOSSI '97* LUNEDI 10/02 21 00 PARDOSSI 

11 1°C ATL. MOGGINO M.2° I LEONI DEL DESERTO LUNEDI 10/02 21 00 CENAIA 

 

N.B. In caso di pareggio al termine dei tempi regolamentari si tireranno direttamente 5 calci di rigore a 
squadra. 
  
 

FINALE  
  

      

Gara n°   squadra A   Squadra B data  ora campo 

 
          DA PROGRAMMARE A FINE CAMPIONATO 

 

 

 

Pisa 06.02.2025                                                                  La Commissione Tecnica Provinciale Calcio – Calcio a 5 



COMITATO REGIONALE DI TOSCANA   

 

Coordinamento Tecnico Regionale CSI 
  

  

  

  
  

2° Tappa  
CAMPIONATO REGIONALE DI 

Corsa Campestre  

 

Pian del Lago Monteriggioni (SI) – SP 101 
 

Domenica 2 Febbraio 2025 
 

R I S U L T A T I 
(2° versione) 
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Risultati 2° Tappa Circuito Regionale 2024-25 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

Organizzazione : CSI SIENA - IL GREGGE RIBELLE SIENA 

 
Controllo Gara : Gruppo Giudici Gara CSI Toscana - Giudice di appello LAZZAROTTI RICCARDO 

 

 

Categorie GIOVANILI 

 

ESORDIENTI C M. 100  

POS COGNOME NOME S DATA Società Tempo  

1 COSTACHE GIULIA ELENA F 02/04/2018 ASD ATLETICA VALDORCIA 2003 00:00:18 Fidal 

2 POLLINA DELIA F 11/11/2018 APD SAN GIMIGNANO SEZ.ATLETICA 00:00:20 Fidal 

3 SIMEONE GIULIA F 20/10/2018 LIBERTAS ATL.VALDELSA 00:00:20 Fidal 

4 FRASCINO NINA F 18/04/2018 G.S. LE PANCHE CASTELQUARTO 00:00:22 Fidal 

5 DINETTI LUDOVICA F 06/05/2019 ASD ATLETICA VALDORCIA 2003 00:00:22 Fidal 

6 DE BERNARDI TESSA F 02/09/2019 ASD ATLETICA VALDORCIA 2003 00:00:26 Fidal 

7 BOLOGNESI AMELIA F 01/07/2019 ASD ATLETICA VALDORCIA 2003 00:00:28 Fidal 

 

 

POS COGNOME NOME S DATA Società TEMPO ENTE 

1 DI SALVO GABRIELE M 18/10/2018 U.POL.POGGIBONSESE 00:00:18 FIDAL 

2 VOLPE SOWELSON M 13/01/2018 UISP ATLETICA SIENA 00:00:19 FIDAL 

3 LAZZAROTTI LUCA M 01/01/2019 AFHAP MASSA 00:00:21 CSI 

4 ZHANG TOMMY M 10/05/2018 G.S. LE PANCHE CASTELQUARTO 00:00:21 FIDAL 

5 VALLORANI LORENZO M 05/03/2018 IL GREGGE RIBELLE 00:00:22 CSI 

6 MARUOTTI PARIDE M 25/02/2019 ASD ATLETICA VALDORCIA 2003 00:00:23 FIDAL 



COMITATO REGIONALE DI TOSCANA  

 3 

7 MILANESI LIVIO M 23/02/2018 U.POL.POGGIBONSESE 00:00:24 FIDAL 

8 BARNINI GIULIO M 01/01/2019 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE 00:00:25 CSI 

9 BASTIANONI ROCCO M 01/01/2019 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE 00:00:25 CSI 

10 BARTALINI MATTEO M 01/01/2019 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE 00:00:26 CSI 

11 FRONTEDDU DAVIDE M 26/02/2019 ASD ATLETICA VALDORCIA 2003 00:00:28 FIDAL 

12 GOZZI MANUEL M 26/08/2018 IL GREGGE RIBELLE 00:00:29 CSI 

13 MASCAGNI EDWARD M 25/06/2018 IL GREGGE RIBELLE 00:00:30 CSI 

14 BURLOTTI THOMAS M 10/04/2019 IL GREGGE RIBELLE 00:00:47 CSI 

 

 
ESORDIENTI B M. 300 

 

POS COGNOME NOME S DATA Società TEMPO ENTE 
 

1 SPINELLI ARIELLA TOVIA F 25/03/2017 LIBERTAS ATL.VALDELSA 00:00:58 FIDAL 

2 PEDANI MATILDE F 12/02/2016 UISP ATLETICA SIENA 00:01:03 FIDAL 

3 BENINI ALICE F 15/06/2016 LIBERTAS ATL.VALDELSA 00:01:04 FIDAL 

4 DIAMBANG LEILA F 03/04/2016 ASD ATLETICA VALDORCIA 2003 00:01:05 FIDAL 

5 ZASA GINEVRA F 23/11/2016 U.POL.POGGIBONSESE 00:01:06 FIDAL 

6 SCARLATA ELISA F 01/09/2016 POLISPORTIVA CSI PISA APS-ASD 00:01:06 CSI 

7 PIEVE ALICE F 16/09/2016 POLISPORTIVA CSI PISA APS-ASD 00:01:07 CSI 

8 ROVINI CHLOE` F 09/05/2016 POLISPORTIVA CSI PISA APS-ASD 00:01:08 CSI 

9 CAPITANI GINEVRA F 26/03/2016 ASD ATLETICA VALDORCIA 2003 00:01:08 FIDAL 

10 DIARRA NDEYE AIDA F 25/10/2016 APD SAN GIMIGNANO SEZ.ATLETICA 00:01:12 FIDAL 

11 MIEDVIEDIEVA MARIIA F 04/11/2016 UISP ATLETICA SIENA 00:01:14 FIDAL 

12 TOGNAZZI GAIA F 24/08/2016 UISP ATLETICA SIENA 00:01:14 FIDAL 

13 FRUZZETTI LARA F 06/12/2017 POLISPORTIVA CSI PISA APS-ASD 00:01:19 CSI 

14 BURLOTTI LETIZIA F 10/05/2017 IL GREGGE RIBELLE 00:01:20 CSI 

15 KRASNIQI ERMIRE F 03/08/2016 APD SAN GIMIGNANO SEZ.ATLETICA 00:01:28 FIDAL 

16 DIARRA WALIMATA F 09/08/2017 APD SAN GIMIGNANO SEZ.ATLETICA 00:01:32 FIDAL 

17 CIANTI ALICE F 11/06/2017 IL GREGGE RIBELLE 00:01:35 CSI 

18 VANNUCCHI ANITA F 30/11/2017 UISP ATLETICA SIENA 00:01:37 FIDAL 

19 MARTINI LIVIA F 20/06/2016 LIBERTAS ATL.VALDELSA 00:01:38 FIDAL 

20 NARDI ADELE F 20/06/2017 LIBERTAS ATL.VALDELSA 00:01:42 FIDAL 

21 GIAQUINTO MATILDE F 07/07/2017 APD SAN GIMIGNANO SEZ.ATLETICA 00:01:50 FIDAL 

 

 

POS COGNOME NOME S DATA Società TEMPO ENTE 

1 DINETTI EDOARDO M 23/07/2016 U.POL.POGGIBONSESE 00:01:02 FIDAL 

2 MARINI TOMMASO M 03/03/2016 U.POL.POGGIBONSESE 00:01:03 FIDAL 

3 ZANETTE JACOPO M 06/12/2016 IL GREGGE RIBELLE 00:01:03 CSI 

4 IPPOLITO ALBERTO M 24/10/2016 POLISPORTIVA CSI PISA APS-ASD 00:01:03 CSI 

5 BENCINI LORENZO M 24/11/2016 LIBERTAS ATL.VALDELSA 00:01:04 FIDAL 

6 MORELLI EDOARDO M 10/07/2017 POLISPORTIVA CSI PISA APS-ASD 00:01:05 CSI 

7 TUYIKEZE DANIEL M 19/08/2016 UNIONE POLISPORTIVA POLIZIANA 00:01:08 FIDAL 

8 CAMPAGNA ALESSANDRO M 05/11/2016 UISP ATLETICA SIENA 00:01:08 FIDAL 

9 ROTOLO DAVIDE M 16/05/2017 APD SAN GIMIGNANO SEZ.ATLETICA 00:01:09 FIDAL 

10 TORRERO DANIELE M 23/12/2016 UISP ATLETICA SIENA 00:01:09 FIDAL 

11 SCARZELLI ZENO M 26/03/2016 IL GREGGE RIBELLE 00:01:09 CSI 

12 BALDONI MARCO M 07/04/2017 POLISPORTIVA CSI PISA APS-ASD 00:01:10 CSI 

13 URZI' FRANCESCO M 23/08/2016 UISP ATLETICA SIENA 00:01:10 FIDAL 

14 ZASA DAVIDE ANTONIO M 23/11/2016 U.POL.POGGIBONSESE 00:01:11 FIDAL 

15 TEMPERINI TOMMASO M 14/12/2016 U.POL.POGGIBONSESE 00:01:13 FIDAL 



COMITATO REGIONALE DI TOSCANA  

 4 

16 MSAMI MATEI M 14/05/2017 UISP ATLETICA SIENA 00:01:13 FIDAL 

17 CASINI NICCOLO' M 29/08/2016 LIBERTAS ATL.VALDELSA 00:01:15 FIDAL 

18 BARGELLINI FRANCESCO M 13/12/2016 POLISPORTIVA CSI PISA APS-ASD 00:01:16 CSI 

19 CAPPELLI CESARE M 20/06/2017 POLISPORTIVA CSI PISA APS-ASD 00:01:18 CSI 

20 LUCHINI LEONARDO M 10/07/2017 POLISPORTIVA CSI PISA APS-ASD 00:01:18 CSI 

21 ACQUAVIVA SALVES BERNARDO M 22/03/2016 APD SAN GIMIGNANO SEZ.ATLETICA 00:01:18 FIDAL 

22 CAPRIOTTI MARIO M 11/02/2017 IL GREGGE RIBELLE 00:01:19 CSI 

23 GHIZZANI LEANDRO M 25/08/2016 IL GREGGE RIBELLE 00:01:20 CSI 

24 GANOZZI LEONARDO M 24/06/2017 U.POL.POGGIBONSESE 00:01:22 FIDAL 

25 SCARINGI NICCOLO' M 10/06/2016 LIBERTAS ATL.VALDELSA 00:01:25 FIDAL 

26 CORTOPASSI NICCOLO' M 26/05/2017 U.POL.POGGIBONSESE 00:01:28 FIDAL 

27 BONARI DAMIANO M 04/07/2016 ASD ATLETICA VALDORCIA 2003 00:01:29 FIDAL 

28 UNGARO VITTORIO M 15/09/2016 POLISPORTIVA CSI PISA APS-ASD 00:01:32 CSI 

 

 
ESORDIENTI A M. 600 

 

POS COGNOME NOME S DATA Società TEMPO ENTE 

1 SAVIOZZI BIANCA F 02/05/2014 POLISPORTIVA CSI PISA APS-ASD 00:02:20 CSI 

2 BANCHI EGLE F 10/10/2015 G.S. LE PANCHE CASTELQUARTO 00:02:22 FIDAL 

3 LAZZERI VIOLA F 27/04/2014 LIBERTAS ATL.VALDELSA 00:02:25 FIDAL 

4 PACINI GIULIA F 09/06/2014 UISP ATLETICA SIENA 00:02:27 FIDAL 

5 SCHMIDT ADA HENRIETTE F 06/03/2014 LIBERTAS ATL.VALDELSA 00:02:31 FIDAL 

6 GALARDI LAURA F 10/09/2014 LIBERTAS ATL.VALDELSA 00:02:31 FIDAL 

7 VASCONI RACHELE F 31/07/2014 ASD ATLETICA VALDORCIA 2003 00:02:33 FIDAL 

8 ERCOLINO EVA F 01/04/2014 LIBERTAS ATL.VALDELSA 00:02:34 FIDAL 

9 GADO OLIVIA F 28/09/2014 POLISPORTIVA CSI PISA APS-ASD 00:02:36 CSI 

10 FONTANA ESTER F 14/04/2015 UISP ATLETICA SIENA 00:02:44 FIDAL 

11 KHANBEKYAN ELISABETH F 21/03/2014 UISP ATLETICA SIENA 00:02:44 FIDAL 

12 BORETTI AURORA F 15/09/2015 G.S. LE PANCHE CASTELQUARTO 00:02:45 FIDAL 

13 BIAGIOLI AMELIA F 30/01/2014 A.S.D. SILVANO FEDI PISTOIA 00:02:46 CSI 

14 CORTOPASSI GIOIA F 28/07/2014 U.POL.POGGIBONSESE 00:02:50 FIDAL 

15 LA DONNA KIAN F 11/08/2015 ASD ATLETICA VALDORCIA 2003 00:02:52 FIDAL 

16 MANCINI ADA IURA F 18/08/2015 UISP ATLETICA SIENA 00:02:55 FIDAL 

17 BELARDI SARTINI BIANCA F 04/05/2015 UISP ATLETICA SIENA 00:03:48 FIDAL 

18 EAMROAUD ADELE F 04/08/2014 ASD ATLETICA VALDORCIA 2003 00:04:08 FIDAL 

 

 

POS COGNOME NOME S DATA Società TEMPO ENTE 

1 SCARDAPANE DANIELE M 13/01/2014 A.S.D. POLISPORTIVA PONTREMOLESE 00:02:05 CSI 

2 BELLONI DENNIS M 12/03/2015 A.S.D. POLISPORTIVA PONTREMOLESE 00:02:06 CSI 

3 THENUWARA ACHA MENASH MATTEO M 29/01/2015 UISP ATLETICA SIENA 00:02:12 FIDAL 

4 GEYER LEANDRO BRYCE M 25/11/2015 UISP ATLETICA SIENA 00:02:15 FIDAL 

5 FANCIULLI DEL CASI GIOVANNI M 23/08/2015 UISP ATLETICA SIENA 00:02:16 FIDAL 

6 PECCIANTI BERNARDO M 16/01/2014 UISP ATLETICA SIENA 00:02:19 FIDAL 

7 INNACOLO ALEX M 25/07/2015 LIBERTAS ATL.VALDELSA 00:02:19 FIDAL 

8 CIULLI ETTORE M 04/04/2015 UISP ATLETICA SIENA 00:02:22 FIDAL 

9 PALAZZOLO PIETRO M 16/05/2015 LIBERTAS ATL.VALDELSA 00:02:23 FIDAL 

10 MUTARELLI FRANCESCO M 01/05/2015 UISP ATLETICA SIENA 00:02:26 FIDAL 

11 NIDIACI RICCARDO M 14/10/2014 LIBERTAS ATL.VALDELSA 00:02:28 FIDAL 

12 DE CUBELLIS MARCO M 27/01/2014 UISP ATLETICA SIENA 00:02:30 FIDAL 

13 SPADACCI ANTONIO M 19/08/2015 UISP ATLETICA SIENA 00:02:33 FIDAL 
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14 RINALDI MATTIA M 04/03/2015 UISP ATLETICA SIENA 00:02:34 FIDAL 

15 CORVIETTO RAFFAELE M 05/06/2014 UISP ATLETICA SIENA 00:02:35 FIDAL 

16 SCALERA SAMUELE NESTORI M 25/11/2015 LIBERTAS ATL.VALDELSA 00:02:36 FIDAL 

17 BAGLIONI DAVIDE M 04/09/2014 POLISPORTIVA CSI PISA APS-ASD 00:02:37 CSI 

18 PALMENTIERI LUCA M 28/10/2014 U.POL.POGGIBONSESE 00:02:41 FIDAL 

19 NICOARA MIHAI GABRIEL M 03/08/2015 APD SAN GIMIGNANO SEZ.ATLETICA 00:02:42 FIDAL 

20 CATTANI FRANCESCO M 09/04/2015 APD SAN GIMIGNANO SEZ.ATLETICA 00:02:43 FIDAL 

21 ALUSHI STIVEN M 12/05/2014 POLISPORTIVA CSI PISA APS-ASD 00:02:43 CSI 

22 REPETI TOMMASO M 13/01/2014 POLISPORTIVA CSI PISA APS-ASD 00:02:43 CSI 

23 CETOLONI ALBERTO M 23/11/2015 LIBERTAS ATL.VALDELSA 00:02:45 FIDAL 

24 GANOZZI SAMUELE M 13/07/2014 U.POL.POGGIBONSESE 00:03:26 FIDAL 

 
Cat. RAGAZZE M. 1500 

 

POS COGNOME NOME S DATA Società TEMPO ENTE 

1 DELLA BIANCHINA MATILDE F 03/01/2012 A.S.D. A.FA.P.H. MASSA 00:06:06 CSI 

2 GIAMBRONE ANNA F 26/09/2013 UISP ATLETICA SIENA 00:06:09 FIDAL 

3 GUAZZINI SOFIA F 14/02/2012 UISP ATLETICA SIENA 00:06:11 FIDAL 

4 GALARDI ANNA F 08/06/2012 LIBERTAS ATL.VALDELSA 00:06:16 FIDAL 

5 ABGARYAN MEGGHI MARIA F 25/04/2013 UNIONE POLISPORTIVA POLIZIANA 00:06:31 FIDAL 

6 MARCONI MARIA SOLE F 28/09/2013 UISP ATLETICA SIENA 00:06:36 FIDAL 

7 LENZI LAVINIA F 07/03/2013 LIBERTAS ATL.VALDELSA 00:06:38 FIDAL 

8 VALLARIO MARTINA F 12/02/2012 LIBERTAS ATL.VALDELSA 00:06:42 FIDAL 

9 CANNUCCI SERENA F 14/11/2012 UISP ATLETICA SIENA 00:06:46 FIDAL 

10 MANCUSO GUENDALINA F 21/03/2012 S.S.D.S. MENS SANA 1871 00:06:52 FIDAL 

11 SIMONCINI SOFIA F 01/08/2013 IL GREGGE RIBELLE 00:07:00 CSI 

12 RAVAGNI EMMA F 13/05/2013 UISP ATLETICA SIENA 00:07:07 FIDAL 

13 BERNARDINI ANTHEA F 13/09/2012 UISP ATLETICA SIENA 00:07:15 FIDAL 

14 VANNI GIORGIA F 28/12/2012 IL GREGGE RIBELLE 00:07:44 CSI 

 
CAT. RAGAZZI M. 1500 

 

POS COGNOME NOME S DATA Società TEMPO ENTE 

1 VANNUCCHI PHILIPPE M 03/01/2012 UISP ATLETICA SIENA 00:04:50 FIDAL 

2 LAZZAROTTI FRANCESCO M 10/12/2012 A.S.D. A.FA.P.H. MASSA 00:05:38 CSI 

3 VIVOLI MARCO M 20/05/2012 ASD ATHLETIC TEAM MASSA CARRARA 00:05:58 CSI 

4 ROSINI FILIPPO M 29/10/2012 UISP ATLETICA SIENA 00:06:03 FIDAL 

5 FALTONI NICCOLO' M 01/06/2012 UISP ATLETICA SIENA 00:06:19 FIDAL 

6 ANDREOTTI DIEGO M 13/10/2012 A.S.D. SILVANO FEDI PISTOIA 00:06:27 CSI 

7 PIANIGIANI LEONARDO M 17/12/2012 U.POL.POGGIBONSESE 00:06:28 FIDAL 

8 GRIGOLETTO JACOPO M 27/02/2013 A.S.D. SILVANO FEDI PISTOIA 00:06:54 CSI 

9 FANTUZZI GIACOMO M 19/09/2012 S.S.D.S. MENS SANA 1871 00:06:57 FIDAL 

10 SAMMICHELI ALDO M 01/01/2013 S.S.D.S. MENS SANA 1871 00:07:04 FIDAL 

11 LAZZERI FABIO M 30/08/2012 LIBERTAS ATL.VALDELSA 00:07:07 FIDAL 

12 CAMPINOTI TOMMASO M 12/08/2012 IL GREGGE RIBELLE 00:07:26 CSI 

13 RIOTTO DAVIDE M 21/02/2013 LIBERTAS ATL.VALDELSA 00:07:26 FIDAL 

14 BOCCA CRUZ PAOLO VITTORIO M 24/08/2013 POL. POGGIBONSESE 00:07:40 FIDAL 

15 SULI GIORGIO M 01/05/2012 POLISPORTIVA CSI PISA APS-ASD 00:07:40 CSI 

 
CAT. CADETTE M. 2500 

 

POS COGNOME NOME S DATA Società TEMPO ENTE 



COMITATO REGIONALE DI TOSCANA  

 6 

1 BINI GIULIA F 07/10/2010 LIBERTAS ATL.VALDELSA 00:11:09 FIDAL 

2 BATTISTELLI ANNA F 08/06/2010 LIBERTAS ATL.VALDELSA 00:11:23 FIDAL 

3 MARAMAI ANITA F 27/07/2010 ASD ATLETICA VALDORCIA 2003 00:12:05 FIDAL 

4 PETTORALI ASIA F 21/02/2011 LIBERTAS ATL.VALDELSA 00:13:36 FIDAL 

5 CATTANI ELENA F 20/08/2011 LIBERTAS ATL.VALDELSA 00:13:46 FIDAL 

6 CHITI ARIANNA F 20/08/2010 LIBERTAS ATL.VALDELSA 00:14:15 FIDAL 

7 MACHINI AURORA F 17/03/2010 LIBERTAS ATL.VALDELSA 00:14:50 FIDAL 

8 WILLENS SOPHIE F 01/12/2011 LIBERTAS ATL.VALDELSA 00:16:15 FIDAL 

 
CAT. CADETTI M. 2500 

 

POS COGNOME NOME S DATA Società TEMPO ENTE 

1 CONTI RICCARDO M 25/02/2010 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 00:10:53 FIDAL 

2 VICHI GABRIELE M 03/02/2011 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 00:11:11 FIDAL 

3 MUGNAINI NICOLA M 27/08/2010 LIBERTAS ATL.VALDELSA 00:11:13 FIDAL 

4 ESPOSITO JACOPO M 17/09/2010 LIBERTAS ATL.VALDELSA 00:11:27 FIDAL 

5 PAGLIALUNGA MARCO M 28/01/2011 UISP ATLETICA SIENA 00:11:28 FIDAL 

6 BETTI TOMMASO M 14/12/2011 UISP ATLETICA SIENA 00:11:29 FIDAL 

7 AMADORI NICCOLO` M 01/04/2010 IL CLUB DEGLI ATLETI DI QUARRATA 00:11:30 CSI 

8 ACQUAFRESCA FEDERICO M 02/08/2010 ASD ATHLETIC TEAM MASSA CARRARA 00:11:33 CSI 

9 FICO FILIPPO M 10/12/2010 ASD ATHLETIC TEAM MASSA CARRARA 00:11:36 CSI 

10 GENNAI FRANCESCO M 08/01/2011 LIBERTAS ATL.VALDELSA 00:11:48 FIDAL 

11 BORGHERESI LODOVICO M 03/01/2011 U.POL.POGGIBONSESE 00:11:59 FIDAL 

12 VICIANI PIETRO M 21/01/2011 LIBERTAS ATL.VALDELSA 00:12:39 FIDAL 

13 BOLDRINI GABRIELE M 29/01/2011 LIBERTAS ATL.VALDELSA 00:12:40 FIDAL 

14 ROSSI TOMMASO M 01/01/2011 IL GREGGE RIBELLE 00:12:41 FIDAL 

15 VIRARDI DIEGO M 27/09/2011 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 00:12:44 FIDAL 

16 DI PIAZZA DUCCIO LEONE ALE M 09/01/2011 IL GREGGE RIBELLE 00:13:25 FIDAL 

17 PANTI ALESSIO M 01/02/2010 S.S.D.S. MENS SANA 1871 00:13:32 FIDAL 

 

 
CAT. ASSOLUTE KM. 3 Cat. FEMMINILI e ALLIEVI  - KM. 5 Cat. MASCHILI 

 
CAT. ALLIEVE KM. 3 

 

POS COGNOME NOME SE DATA SQUADRA TEMPO ENTE 

1 STELLIN BIANCA F 04/12/2009 IL GREGGE RIBELLE 00:13:57 CSI 

2 TUSHA GIULIA F 23/10/2009 A.S.D. ATLETICA CASALGUIDI 00:14:44 CSI 

3 LANDRISCINA CHARLOTTE F 29/06/2009 A.S.D. ATLETICA CASALGUIDI 00:15:19 CSI 

4 FASCIANA MARTA F 18/11/2008 A.S.D. ATLETICA CASALGUIDI 00:15:58 CSI 

 
CAT. ALLIEVI KM. 3 

 

POS COGNOME NOME S DATA Società TEMPO ENTE 

1 GARZELLA LORENZO M 15/04/2008 A.S.D. ATLETICA CASALGUIDI 00:10:39 CSI 

2 MARZARIO NICOLO` M 08/11/2009 ASD ATHLETIC TEAM MASSA CARRARA 00:11:38 CSI 

3 MAZZEI GIACOMO M 02/04/2009 ASD ATHLETIC TEAM MASSA CARRARA 00:11:39 CSI 

 
CAT. JUNIORES F 

 

1 STELLIN SOFIA F 09/11/2006 IL GREGGE RIBELLE 00:12:14 CSI 
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CAT. JUNIORES M 

 

1 POMPOSI STEFANO M 15/10/2006 A.S.D. ATLETICA CASALGUIDI 00:27:55 CSI 

 
CAT. SENIORES F 

 

1 GUERRINI TERESA F 15/01/1992 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE 00:14:15 CSI 

 
CAT. SENIORES M 

 

1 TONDINI MIRKO M 24/12/1996 A.S.D. SILVANO FEDI PISTOIA 00:18:17 CSI 

2 BORDIGONI MARCO M 04/12/1995 ATLETICA ALTA TOSCANA 00:20:38 CSI 

3 CRAPRARO ATANAS M 12/11/1992 A.S.D. MISERICORDIA GRIGNANO 00:21:18 CSI 

4 FROSINI GIACOMO M 28/07/1996 A.S.D. ATLETICA CASALGUIDI 00:22:44 CSI 

 

 
CAT. AMATORI A F 

 

1 GIACHI CHIARA F 23/06/1982 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE 00:11:20 CSI 

2 CANDIDO LORENA RITA F 31/08/1982 A.S.D. ATLETICA CASALGUIDI 00:16:49 CSI 

3 LO BIANCO ANTONELLA F 04/05/1986 A.S.D. ATLETICA CASALGUIDI 00:19:18 CSI 

 

 
CAT. AMATORI A M 

 

1 LA BANCA DOMENICO M 07/02/1984 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE 00:18:49 CSI 

2 PORTA FEDERICO M 28/05/1987 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE 00:26:22 CSI 

 
CAT. AMATORI B F 

 

1 NASH ELIZA JANE F 26/12/1977 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE 00:13:46 CSI 

2 CORSI ILARIA F 21/01/1971 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE 00:14:35 CSI 

 
CAT. AMATORI B M 

 

1 MIGLIORI FABRIZIO M 08/05/1971 ATLETICA PRATO 00:19:27 CSI 

2 GUAZZINI ALESSIO M 26/03/1972 ATLETICA PRATO 00:19:58 CSI 

3 TALIANI MASSIMILIANO M 06/08/1976 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE 00:20:44 CSI 

4 SANARICA ENRICO M 10/09/1976 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE 00:21:28 CSI 

5 PULCINELLI MARCO M 19/04/1976 GRUPPO SPORTIVO VALDELSA RUNNERS 00:21:34 CSI 

6 SIMONCINI DANIELE M 06/10/1977 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE 00:21:36 CSI 

7 GORINI ROBERTO M 19/03/1974 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE 00:22:18 CSI 

8 JEBBA GIUSEPPINO DOMEN M 11/12/1971 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE 00:22:26 CSI 

9 BEANI ALESSANDRO M 10/11/1978 GRUPPO PODISTICO ALPI APUANE 00:22:29 CSI 

10 MATESIC GABRIELE M 15/11/1977 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE 00:23:57 CSI 

11 MORELLI SAMUELE M 05/02/1979 A.S.D. ATLETICA CASALGUIDI 00:24:17 CSI 

12 CAMPINOTI GIANLUCA M 03/10/1977 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE 00:26:40 CSI 

 

 
CAT. VETERANI A F 

 

1 MUNICCHI MARCELLA F 03/11/1968 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE 00:11:41 CSI 

2 TIBERI LUCIA F 01/05/1970 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE 00:12:44 CSI 



COMITATO REGIONALE DI TOSCANA  

 8 

3 CHELLINI SANDRA F 28/07/1970 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE 00:13:48 CSI 

4 CALZONI SIMONA F 26/01/1967 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE 00:14:47 CSI 

 

 
CAT. VETERANI A M 

 

1 FRANDI MASSIMILIANO M 19/10/1969 GRUPPO PODISTICO ALPI APUANE 00:20:42 CSI 

2 PELLEGRINOTTI DAVID M 29/04/1966 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE 00:21:00 CSI 

3 LOMBARDI LUCA M 01/10/1969 GRUPPO PODISTICO ALPI APUANE 00:21:06 CSI 

4 VIVARELLI NICOLA M 25/06/1967 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE 00:21:44 CSI 

5 BECATTI STEFANO M 20/04/1969 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE 00:23:11 CSI 

6 PECCIANTI LUCA M 21/08/1965 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE 00:23:12 CSI 

7 GIULIANINI GIULIANO M 16/03/1964 A.S.D. SILVANO FEDI PISTOIA 00:23:37 CSI 

8 FILIPPETTI ENRICO M 14/06/1964 TEAM PANICHI 00:24:12 CSI 

9 RACITI MARCO M 24/02/1967 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE 00:25:03 CSI 

10 RAFANELLI MARCO M 02/02/1966 A.S.D. ATLETICA CASALGUIDI 00:29:35 CSI 

 

 
CAT. VETERANI B F 

 

1 DE PASQUALE SILVANA F 20/06/1960 ATLETICA PRATO 00:15:21 CSI 

 
CAT. VETERANI B M 

 

1 FREDIANI FRANCESCO M 28/08/1962 GRUPPO PODISTICO ALPI APUANE 00:21:02 CSI 

2 ROMANO CARMINE M 19/02/1962 ATLETICA PRATO 00:22:38 CSI 

3 CAPUANO GIOVANNI M 06/12/1960 A.S.D. ATLETICA CASALGUIDI 00:22:51 CSI 

4 BARBERINI PIETRO M 16/05/1960 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE 00:23:27 CSI 

5 SANTANGELO SANTI M 12/08/1952 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE 00:24:41 CSI 

6 PAGNINI PIERO M 13/11/1959 A.S.D. ATLETICA CASALGUIDI 00:25:12 CSI 

7 NOBILE ANTONINO M 10/10/1954 ATLETICA PRATO 00:28:56 CSI 

 

 
CLASSIFICHE GENERALI PROVA OPEN CAT. 

ASSOLUTE FEMMINILE 3 Km 

POS COGNOME NOME S DATA SQUADRA TEMPO CAT.SEC. 

1 GIACHI CHIARA F 23/06/1982 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE 00:11:20 AMATORI A 

2 MUNICCHI MARCELLA F 03/11/1968 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE 00:11:41 VETERANI 

3 STELLIN SOFIA F 09/11/2006 ATLETICA 2005 00:12:14 Juniores(F) 

4 TIBERI LUCIA F 01/05/1970 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE 00:12:44 VETERANI 

5 NASH ELIZA JANE F 26/12/1977 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE 00:13:46 AMATORI B 

6 CHELLINI SANDRA F 28/07/1970 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE 00:13:48 VETERANI 

7 STELLIN BIANCA F 04/12/2009 ATLETICA 2005 00:13:57 Allievi(F) 

8 CHELI STELLA F 28/07/1985 ATLETICA 2005 00:14:10 AMATORI A 

9 GUERRINI TERESA F 15/01/1992 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE 00:14:15 SENIOR (F) 

10 CORSI ILARIA F 21/01/1971 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE 00:14:35 AMATORI B 

11 TUSHA GIULIA F 23/10/2009 A.S.D. ATLETICA CASALGUIDI 00:14:44 Allievi(F) 

12 CALZONI SIMONA F 26/01/1967 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE 00:14:47 VETERANI 

13 LANDRISCINA CHARLOTTE F 29/06/2009 A.S.D. ATLETICA CASALGUIDI 00:15:19 Allievi(F) 

14 DE PASQUALE SILVANA F 20/06/1960 ATLETICA PRATO 00:15:21 VETERNI B 
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15 FASCIANA MARTA F 18/11/2008 A.S.D. ATLETICA CASALGUIDI 00:15:58 Allievi(F) 

16 CANDIDO LORENA RITA F 31/08/1982 A.S.D. ATLETICA CASALGUIDI 00:16:49 AMATORI A 

17 LO BIANCO ANTONELLA F 04/05/1986 A.S.D. ATLETICA CASALGUIDI 00:19:18 AMATORI A 

18 SILORI CINZIA F 18/01/1963 G.S. LE PANCHE CASTELQUARTO 00:20:57 VETERNI B 

 
MASCHILE 5 Km 

 

POS COGNOME NOME S DATA SQUADRA TEMPO CAT.SEC. 

1 TONDINI MIRKO M 24/12/1996 A.S.D. SILVANO FEDI PISTOIA 00:18:17 SENIOR (M 

2 LA BANCA DOMENICO M 07/02/1984 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE 00:18:49 AMATORI A 

3 MIGLIORI FABRIZIO M 08/05/1971 ATLETICA PRATO 00:19:27 AMATORI B 

4 PETTORALI ANDREA M 23/05/1980 ATLETICA 2005 00:19:55 AMATORI B 

5 GUAZZINI ALESSIO M 26/03/1972 ATLETICA PRATO 00:19:58 AMATORI B 

6 BORDIGONI MARCO M 04/12/1995 ATLETICA ALTA TOSCANA 00:20:38 SENIOR (M 

7 FRANDI MASSIMILIANO M 19/10/1969 GRUPPO PODISTICO ALPI APUANE 00:20:42 VETERANI 

8 TALIANI MASSIMILIANO M 06/08/1976 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE 00:20:44 AMATORI B 

9 BARDOTTI MASSIMO M 16/01/1999 ATL. CASTELLO 00:20:52 SENIOR (M 

10 PELLEGRINOTTI DAVID M 29/04/1966 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE 00:21:00 VETERANI 

11 FREDIANI FRANCESCO M 28/08/1962 GRUPPO PODISTICO ALPI APUANE 00:21:02 VETERANI B 

12 LAZZERI ALESSIO M 23/10/1975 TAVARNELLE U. P. 00:21:06 AMATORI B 

13 LOMBARDI LUCA M 01/10/1969 GRUPPO PODISTICO ALPI APUANE 00:21:06 VETERANI 

14 CRAPRARO ATANAS M 12/11/1992 A.S.D. MISERICORDIA GRIGNANO 00:21:18 SENIOR (M 

15 SANARICA ENRICO M 10/09/1976 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE 00:21:28 AMATORI B 

16 PULCINELLI MARCO M 19/04/1976 GRUPPO SPORTIVO VALDELSA RUNNERS 00:21:34 AMATORI B 

17 SIMONCINI DANIELE M 06/10/1977 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE 00:21:36 AMATORI B 

18 VIVARELLI NICOLA M 25/06/1967 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE 00:21:44 VETERANI 

19 BORETTI ALESSANDRO M 29/01/1972 G.S. LE PANCHE CASTELQUARTO 00:22:15 AMATORI B 

20 GORINI ROBERTO M 19/03/1974 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE 00:22:18 AMATORI B 

21 JEBBA GIUSEPPINO DOMEN M 11/12/1971 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE 00:22:26 AMATORI B 

22 BEANI ALESSANDRO M 10/11/1978 GRUPPO PODISTICO ALPI APUANE 00:22:29 AMATORI B 

23 ROMANO CARMINE M 19/02/1962 ATLETICA PRATO 00:22:38 VETERANI B 

24 FROSINI GIACOMO M 28/07/1996 A.S.D. ATLETICA CASALGUIDI 00:22:44 SENIOR (M 

25 CAPUANO GIOVANNI M 06/12/1960 A.S.D. ATLETICA CASALGUIDI 00:22:51 VETERANI B 

26 BECATTI STEFANO M 20/04/1969 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE 00:23:11 VETERANI 

27 PECCIANTI LUCA M 21/08/1965 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE 00:23:12 VETERANI 

28 BARBERINI PIETRO M 16/05/1960 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE 00:23:27 VETERANI B 

29 GIULIANINI GIULIANO M 16/03/1964 A.S.D. SILVANO FEDI PISTOIA 00:23:37 VETERANI 

30 MATESIC GABRIELE M 15/11/1977 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE 00:23:57 AMATORI B 

31 FILIPPETTI ENRICO M 14/06/1964 TEAM PANICHI 00:24:12 VETERANI 

32 MORELLI SAMUELE M 05/02/1979 A.S.D. ATLETICA CASALGUIDI 00:24:17 AMATORI B 

33 SANTANGELO SANTI M 12/08/1952 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE 00:24:41 VETERANI B 

34 RACITI MARCO M 24/02/1967 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE 00:25:03 VETERANI 

35 PAGNINI PIERO M 13/11/1959 A.S.D. ATLETICA CASALGUIDI 00:25:12 VETERANI B 

36 PORTA FEDERICO M 28/05/1987 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE 00:26:22 AMATORI A 

37 CAMPINOTI GIANLUCA M 03/10/1977 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE 00:26:40 AMATORI B 

38 POMPOSI STEFANO M 15/10/2006 A.S.D. ATLETICA CASALGUIDI 00:27:55 Juniores(M 

39 NOBILE ANTONINO M 10/10/1954 ATLETICA PRATO 00:28:56 VETERANI B 

40 RAFANELLI MARCO M 02/02/1966 A.S.D. ATLETICA CASALGUIDI 00:29:35 VETERANI 

41 NISTRI SANZIO M 05/11/1943 G.S. LE PANCHE CASTELQUARTO 00:38:40 VETERANI B 

Pubblicato il 04/02/2025 

Il Coordinamento Tecnico Regionale 

                                                     del CSI di Toscana 


